公益社団法人全国大学保健管理協会

第 2回 総 会 議 事 録

I. 日  日寺   平成 24年 1 0月 1 7日 (水 )午後 0日寺1 0分-3 5分

工。場 所  神戸ポー トピアホール

(神 戸市中央区港島中町 6丁 目10-1)

本 日の総会は、出席者 89名 、委任状の提出による議決権の代理行使 171名 、書

面による議決権の行使書提出者 244名 の合計 504名 で、会員現在数 635名 の過

半数 318名 に達 してお り、総会が成立 していることを確認 した。

開会に先立ち、議長選出を諮 り、蒼藤郁夫理事を議長に選出した。

III,議  事

1.平成 25年度事業計画について

事務局から、資料 「平成 25年度事業計画書 (案 )」 により事業計画案について

説明があ り、審議の結果、異議なく承認可決 した。

2.平成 25年度収支予算について

事務局から、資料 「平成 25年度収支 (損益)予算書 (案)Jに より収支予算案

について説明があ り、審議の結果、異議なく承認可決 した。

併せて、平成 25年度は、「資金調達及び設備投資の見込み」はないことを説明

し、これを承認可決 した。

3.名誉会員の推薦について

事務局から、資料により理事 武蔵 学 Jヒ海道大学保健センター長、理事 蒼藤

郁夫 慶應義塾大学教授、評議員 岡田 純 北里大学健康管理センター長、元理事

杉田 義郎 大阪大学保健センター教授及び理事 佐伯 修一 愛媛大学総合健康セン

ター長を名誉会員に推薦することについて説明があ り、審議の結果、異議なく承認

可決 した。

4.第 52回 (平成 26年度)全国大学保健管理研究集会当番校について

事務局から、資料により第 52回 (平成 26年度)全国大学保健管理研究集会当

番校について説明があり、平成 26年度は関東甲信越地方部会担当で慶應義塾大学

に当番校を依頼することについて諮 り、異議なく承認可決 した。

Ⅳ.報告事項

1.平成 25年度の総会、理事会及び評議員会の開催予定について

事務局から、資料により平成 25年度の総会、理事会及び評議員会の開催予定に

ついて報告があった。

2.第 51回全国大学保健管理研究集会について

事務局から、資料により第 51回全国大学保健管理研究集会について報告があつ

た。

以上で本 日の議事を終了 し、議事録署名人に )|1村  孝理事及び馬場久光理事を選

出し、議長は協力を謝 して閉会 とした。

平成 24年 10月 17日

議長 =キ千ヤ】旅メゃた③
(理事 )

署名人     し・

'
①

(理事 )

署 名 人

(理事 )

③